
 

 

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                         
 

Про  затвердження  

Меморандуму про співпрацю між  

Слобожанською селищною радою 

та Партизанською сільською радою 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

   

  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 20 травня 2020 р. № 601-р «Про затвердження перспективного плану 

формування територій громад Дніпропетровської області», з метою забезпечення соціально-

економічного, культурного розвитку територій, підвищення якості надання послуг 

населенню на основі спільних інтересів та цілей, ефективного виконання органами місцевого 

самоврядування визначених законом повноважень 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Меморандум про співпрацю між Слобожанською селищною радою та 

Партизанською сільською радою Дніпровського району Дніпропетровської області, що 

додається. 

2. Надати дозвіл селищному голові Камінському І.М. на підписання Меморандуму 

про співпрацю. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійні комісії Слобожанської 

селищної ради. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2633-47/VІІ 



 

 

Затверджено:  

рішенням 47 сесії 7 скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 18 червня 2020 року №2633-47/VII  

 

 

МЕМОРАНДУМ 

про співпрацю між Слобожанською селищною радою  

та Партизанською сільською радою  

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області, в 

особі селищного голови Камінського Івана Миколайовича, з однієї сторони та Партизанська 

сільська рада Дніпровського району Дніпропетровської області, в особі сільського 

голови Буряка Івана Миколайовича, з іншої сторони, у  подальшому  разом  іменуються  

«Сторони»,  а кожна окремо - «Сторона», на підставі Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 р. № 601-р «Про 

затвердження перспективного плану формування територій громад Дніпропетровської 

області», з метою забезпечення соціально-економічного, культурного розвитку територій, 

підвищення якості надання послуг населенню на основі спільних інтересів та цілей, 

ефективного виконання органами місцевого самоврядування визначених законом 

повноважень, керуючись принципами рівноправності та взаємної вигоди уклали 

Меморандум про співпрацю між Слобожанською селищною радою Дніпровського району 

Дніпропетровської області та Партизанською сільською радою Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

 

1. ПРІОРИТЕТНІ ЗАВДАННЯ ЗА МЕМОРАНДУМОМ 

1.1.Збереження та покращення існуючої матеріально-технічної бази об’єктів 

соціально-культурного призначення, закладів освіти, медицини, житлово-комунального 

господарства. 

1.2. Будівництво та ремонт об’єктів інфраструктури, житлово-комунального та 

дорожнього господарства. 

1.3. Розвиток мережі транспортного сполучення між громадами. 

1.4. Забезпечення якісного надання адміністративних  послуг та послуг із соціальної 

підтримки мешканцям громад. 

1.5. Забезпечення охорони законних прав та інтересів жителів громад. 

1.6. Сприяння залученню інвестицій для розвитку підприємницької діяльності та 

створення нових робочих місць. 

 

2. СПІЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ ГРОМАД 

2.1. Під час виконання Меморандуму Сторони будують свої взаємовідносини на 

підставі рівності, чесного партнерства та захисту інтересів одна одної. 

2.2. Під час спільної діяльності кожна із Сторін відповідно до своїх повноважень 

зобов’язується діяти на засадах взаємної вигоди для досягнення цілей та завдань, визначених 

цим Меморандумом. 

2.3. Сторони вживатимуть заходів для визначення пріоритетів та додаткових 

ініціатив, цільових результатів і деталізованих планів спільних дій та їх реалізації з питань, 

що належать до пріоритетних завдань цього Меморандуму. 

2.4. Сторони будуть підтримувати впровадження спільно розроблених планів для 

виконання пріоритетних завдань цього Меморандуму. 



 

 

2.5. Сторони погодилися публічно розповсюджувати інформацію про співпрацю 

шляхом висвітлення діяльності у засобах масової інформації та зв’язків з громадськістю. 

2.6. Для якнайшвидшого досягнення цілей за цим Меморандумом Сторони 

зобов’язуються обмінюватися наявною у їхньому розпорядженні інформацією щодо усіх 

аспектів взаємного інтересу, проводити спільні консультації. 

  

3. ДІЯ МЕМОРАНДУМУ 

3.1. Цей Меморандум вступає в дію після його підписання Сторонами та 

затвердження відповідними радами. 

3.2. Меморандум діє до повного виконання зазначених у ньому завдань. 

3.3. Зміни та доповнення до цього Меморандуму можуть бути внесені за взаємною 

згодою Сторін, що оформлюється додатковими угодами до нього, є його невід'ємними 

частинами та затверджуються відповідними радами. 

3.4. У разі виникнення спірних питань між Сторонами щодо умов цього 

Меморандуму або заходів, які впроваджуються у його рамках, Сторони погоджуються 

докласти всіх можливих зусиль для того, щоб вирішити такі питання шляхом проведення 

переговорів. 

  

4. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

4.1. Цей Меморандум укладено при повному розумінні Сторонами його умов та 

термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову 

юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін. 

4.2. Жодна із Сторін не має права без письмової згоди інших Сторін передати 

третій особі свої обов'язки та права за цим Меморандумом або їх частину. 

4.3. Будь-які суперечки між Сторонами щодо тлумачення та застосування 

положень даного Меморандуму вирішуються шляхом консультацій або переговорів між 

Сторонами.  

 

 

Слобожанський селищний голова Партизанський сільський голова 

 

_______________ І.М. Камінський 

 

___________________ І.М. Буряк 

 

 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

